

LUKTISTA

LuKT 6/73

Malmilla 30. 6. -73 klo 11.00, aloitettiin aiheella hyppymestarikurssi. Todettiin kurssi pidentyksi mutta oppilasarvostelut puuttuviksi. Lähempi käsittely siirrettiin seuraavaan kokoukseen.

Jäsen Takkalan ehdotuksen perusteella hyväksyttiin SM-73 -kilpailujen sääntöihin seuraavat muutokset:

Kohta 10.C. muutetaan MM-sääntöjen mukaiseksi siten, että "mestari on kilpailija, joka on saavuttanut pienimmän pistemäärän kun lasketaan tarkkuushyppyn pisteet ja puolet taitohyppyn pisteistä yhteen". Tämä muutos edellyttää, että tarkkuuskilpailun cm-määrät ja taitohyppyn sekunnit muutetaan pisteiksi MM-sääntöjen mukaisesti.

Kohta 4.g. Lisäys: "Myös ns. sekajoukkueet voivat ottaa osaa kilpailuun, mutta vain kerhokohtaiset joukkueet voivat voittaa ryhmähyppyn Suomen mestaruuden".

Kohta 11.a. Seuraaviin SM-sääntöihin (1974) on lisättävä minimivaatimukset juryn jäsenen pätevyydelle.

Ilmailu-lehdessä no 6—7/73 olleesta kirjoituksesta "Hallen hattutempu" (kirj. Jyri Raivio) saa maallikko sen kuvan, että

laskuvarjolla hyppääminen joutaa auttamattomasti jalan katkeamiseen. Teksti kertoi, että Pekka Tervaskanto olisi ottanut osaa moottorikerhon SM-kilpailuihin, "mutta innostui harrastamaan laskuvarjohelmaa. Seuraus oli monillekin odotettu, jalka poikki...". Epämääräinen kirjoitus, joita tulisi välttää, totesi LuKT.

E. Ylinen oli kääntänyt USPA:n RW-ohjeet, jotka monistetaan ja jaetaan kerhoille.

LuKT 7/73

istuttiin Oulunsalon lentokentän laitanurmikolla 20. 7. -73 klo 14.15 alkaen.

Hyppymestarikurssista keskusteltiin vetäjän P. Karhumäen johdolla. Kurssilla olleiden 15 hyppymestarioppilaan arvostelut luettiin ja LuKT esitti lisäkysymyksiä ja sanoi omat mielipiteensä.

Vetäjä ilmoitti kurssin menneen läpi LuKT:n hyväksymän koulutussuunnitelman mukaisesti. Oppilaat olivat ryhmätyönä laatineet alkeiskoulutusohjelman, minkä P. Karhumäki lupasi kirjoittaa puhtaaksi. Osanottajat olivat viihtyneet hyvin ja hyppyä saatiin 168 kpl.

P. Karhumäen ehdotukset seuraavaa kurssia varten olivat:

- lupakirja oltava
- harjoituspuodotukset oltava suoritettuina
- steamerin heitto hallittava

- kerhojen harkittava huolellisesti oppilasehdokkaiden lähettämisen mielekkyys

Olosuhteet Jämällä:
— toinen maaliristi saatava alakentälle, koska purjekoneet haittaavat toimintaa

- pakkauspöydät saatava

LuKT kiitti Karhumäkeä kurssin vetämisestä ja hyvästä yhteenvedosta.

LuKT n:o 8/73

1. 9. -73 SIL:n toimistossa Malmilla.

Ilmoitusasioita oli mm. SIL:n Tanskasta saapunut kutsu Itämeren laskuvarjohyppykilpailuihin 22.—23. 9. -73.

Käsittelystä varavarjon käyttöilmoituksista todettiin valitettavan monet vajavaisiksi ja niihin tullaan pyytämään lisäselvityksiä. Jäsen Takkalalle annettiin tehtäväksi tutkia löytykö varavarjotapauksista yhdenmukaisuuksia.

Helsingissä hypätty 10-miehinen tähti sai jäsenten ihailut osakseen.

Tämän vuoden hyppytoimintalukujen havaittiin olevan viime vuotista suuruusluokkaa.

Hyppymestarikurssin maksut on valitettavasti maksamatta Satakunnan Laskuvarjoureilijoilta, Vaasan Laskuvarjokerholta ja Oulun Laskuvarjokerholta.

LuKT totesi tämän vuoden SM-kilpailujen paikan ja olosuhteiden vaatineen kilpailijoilta poikkeuksellisen suurta valppautta. Sääpalvelua pidettiin puutteellisena. Arvostelua saivat osakseen myös sosiaalisen puolen järjestelyt, lähinnä pesumahdollisuuden puuttumi-

nen kilpailupaikalta. Kiellvalkeudet ruotsalaisen ylituomarin kanssa hankaluttivat tuomarityöskentelyä. Rakentavan arvostelutuokion päätteeksi todettiin kilpailujen menneen konkaisuutena hyvin läpi.

PM-kilpailupaikka todettiin kentän ja rakenteidensa puolesta hyväksi. Järjestelyt olivat entisiin PM-kilpailuihin nähden hyvät ja antoivat varsin vähän sijaa arvostelulle.

Suomen joukkueen henki oli hyvä. Joukkueenjohtajan pake-toitu jalka ei haitannut tahtia ja joukkueen valintaperusteetkin todettiin tältä vuodelta onnistuneiksi. Tulevat perusteet päätetään seuraavassa kokouksessa.

Laskuvarjotoiminnanohjaajan vakanssi on vahvasti "tapetilla". Hommaa on kaavailtu puolipäivätoimeksi SIL:ssä ja vastaavaksi ilmailuhallituksessa.

Sihteeri J. Kaskia pyysi anteeksi työvoimapulasta johtuvaa paperien viipymistä keskustuimistossa.

Pohjoismaainen laskuvarjojyhteistyö jatkuu kokouksella Oslissa myöhemmin syksyllä.

Eero Ylinen laatii seuraavaan kokoukseen relatiivihyppyjä koskevan varomääräysluonnoksen.

Kansainvälisten tuomareiden kouluttamiseen myös Suomessa kiinnitetään huomiota. Sopivien henkilöiden ilmaannuttua ryhdytään tuumasta toimiin.

Reijo Kaakisen hyppymestari-kelpuutusanomus sai LuKT:n siunauksen.

SIL:n jäsenmaksujen suoritusten viipyminen erikoisesti laskuvarjokerhoilta sai osakseen LuKT:n paheksumisen. Vain pikaiset toimenpiteet pelastavat maineemme ja säilyttävät äänioikeutemme SIL:n kokouksessa.

Seppo Kokkonen

SUOMEN LENNONOPETTAJAIN LIITON VUOSIKOKOUS

pidetään 20. 10. 1973 Helsingissä Hotelli Tornin lentueen kabinetissa alkaen kello 14.00.

Ilmoittautumiset kokousta ja lounastilaisuutta varten osoitteella: Asko Karjalainen Wihurin ammattioppilaitos Malmin lentoasema 00700 Helsinki 70. Puh. 379 357 tai Seppo Mäkelä Lentohuolto Malmin lentoasema 00701 Helsinki 70. Puh. 377 022.

TOIMEENPANOVALIOKUNTA

10/23 9/73